sti: aperi pulsanti. **A**deminerim tui: intelligā te: diligam te. Augē in me ista: donec me reformes ad integrum. **S**cio scriptum esse. In multiloquio non effugietur peccatum. **S**ed p̄oli-jo- vtimam predicando verbum tuum: t laudando te tantummodo loquerer: non soluz fuge rem peccatum: sed meritum bonum acquire rem: quamlibet multum sic loquerer. Neqz enim homo de te beatus: peccatum precipere germando in fide filio suo: cui scripsit di- cens. **P**redica verbum. insta oportune: im- portune. **N**unquid dicendum est istum non multum locutum: q̄ nō solum oportune: ve- rūctiam importune verbum tuū dñe nō tacebat. **S**ed ideo nō erat multū: quia tñ erat ne cessarium. **L**ibera me deus a multiloquio qd patior intus in anima mea misera in conspe- ctu tuo: t configlientem ad misericordiam tuam. **N**on em cogitationibus taceo: etiam ta- cens vocibus. **E**t si quidem non cogitare nisi quod placaret tibi: nō v̄tqz rogarē vt me ab hoc multiloquio liberares. **S**i multe sunt co- gitationes mee: tales quales nosti: cogitatio- nes hominū quoniam vane sunt. **D**ona mihi nō eis consentire: et si quando me delectant: eas nihilominus improbare: nec in eis velut dormitando immorari. **N**ec instantū valeant apud me: vt aliquid in opa mea procedat ex illis: sed ab eis mea saltem sit tuta sententia: tuta conscientia te tuente. **S**apiens quidam cum de te loqueretur in libro suo qui ecclesia- sticus p̄ oprio nomine iā vocatur. **M**ulta in- quit dicitur t nō quenimus: t consummatio sermonum vniuersa est ipse. **C**um ergo pue- nerimus ad te: cessabunt multa ista que dici- mus: t non peruenimus: t manebis vñ omnia in omnibus: t sine fine dicemus: vñ lau- dantes te in vnum: t in te facti etiam nos vñ. **D**omine deus vñus: deus trinitas: quecunqz dixi in his libris de tuo agnoscant et tui. **D**i q̄ dc meo: t tu ignosce t tui. **Amen.**

Aurelii Augustini de trini-
tate liber explicitus est **In**
no dñi. **cccc-lxxxvij**

n 3